
1. Chovej se, prosím, k chaloupce jako 
	 ke	své	vlastní.	Tu	a	Tady	se	pochopitelně 
	 něco	rozbije,	v	tom	případě	nám	dej	  
	 neprodleně	vědět,	aby	mohly	roubenky	  
	 dělat	radost	v	plné	kráse	i	dalším	  
	 návštěvníkům.

2. 	 V	průběhu	pobytu	dbej	na	udržování	  
	 čistoty	v	objektech	i	mimo	ně.	Usnadní	  
	 ti	to	finální	úklid	před	odjezdem.

3.	 V	chaloupkách	používej	obuv	domácí		 	
	 nebo	žádnou.	Na	nohy	by	ti	Tu	ani	Tady	
	 neměla	být	zima.

4.	 Chuť	na	cigaretu	nebo	doutník	prosím			
	 zažeň	na	čerstvém	vzduchu,	Tu	a	Tady			
	 jsou	přísně	nekuřácké.	Stejně	tak	nalož
	 i	s	vodní	dýmkou.	Nedopalek	pak	vhoď
	 do	ohniště	nebo	připraveného 
 popelníku.

5.	 S	otevřeným	ohněm	manipuluj	jen	na		 	
	 vyhrazených	místech,	tj.	krbová	kamna
	 a	ohniště.	Věnuj	také	zvýšenou	pozor- 
	 nost	tomu,	kdo	s	ohněm	pracuje. 
	 V	případě	popálení	je	dost	otravná	jak	  
	 bolest,	tak	cesta	k	doktorovi,	i	případný 
	 pláč	dotyčného…	v	nejhorším	případě 
	 tvých	ratolestí!!!

6.	 Dřevo	do	krbu	a	na	ohniště	je	připra- 
	 vené	v	dřevníku.	Připravené,	znamená
	 opravdu	připravené.	Jakákoliv	jiná 
	 manipulace	než	přesun	dřeva	z	dřevníku
	 na	místo	určení	a	následné	použití	je 
	 přísně	zakázána.	Sekyra	pro	jistotu 
	 není	v	základní	výbavě	chaloupek.

7.	 Gril	na	obou	chaloupkách	je	plynový,		
	 není	tedy	třeba	ani	dřeva	ani	zapalo- 
	 vače.	A	pokud	nejsi	dřevo	ani	ty,	víš,	že	  
	 na	gril	patří	pouze	jídlo.	Po	vychladnutí	  
	 je	fajn	gril	lehce	očistit,	příště	ti	bude 
	 zase	chutnat.

8.	 Chaloupky	jsou	podle	našich	zkušeností 
	 plně	vybaveny	a	není	třeba	používat	  
	 vlastních	přístrojů	ani	nářadí.	Veškeré	  
	 manuály	jsou	případně	dostupné 
	 a	k	nahlédnutí.	Pokud	si	přesto	nebudeš 
	 vědět	rady,	neostýchej	se	nám	zavolat.

9.	 Noční	klid	platí	od	22:00	do	7:00.	Pokud
	 se	chceš	bavit	v	pozdějších	hodinách,
	 ber	prosím	ohled	na	sousedy	i	okolní	  
	 přírodu.	Ve	vnitřních	prostorech 
	 nebudeš	nikoho	rušit.	Teda	až	na 
	 svůj	doprovod.

10.	 Sauna	a	koupací	káď	slouží	výhradně 
	 k	relaxaci	a	odpočinku.	Ostatní	aktivity	  
	 prosím	provozuj	v	prostorách	tomu 
	 určených.	Do	sauny	použij	připravená 
	 prostěradla	a	saunuj	se,	pokud	možno, 
	 bez	plavek.	V	kádi	naopak	přítomnost 
	 plavek	uvítáme.

Provozní desatero

Užij si pobyt u nás!

Tu&Tady
Chaloupky


